МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

от ” 2.9 ” 2 0 1 ?г. №  1400!ил

Москва

О внесении изменений в классификатор строительных
ресурсов, сформированный приказом Министерства строительства

и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
от 2 марта 2017 г. № 597/пр

В соответствии с пунктом 7.12 части 1 статьи 6, частью 10 статьи 8.3
Градостроительного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю :

1. Изложить классификатор строительных ресурсов, сформированный
приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации от 2 марта 2017 г. № 597/пр, в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации Х.Д. Мавлиярова.

И.о. Министра Л.О. Ставицкий

стоимость дома

http://www.mosexp.ru/otsenka_nedvizhimosti.html

0 0 9 2 9 7

Приложение к приказу
Министерства строительства

и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации

от « 29 » Шс/пя& р2§\1 г. № 4У001щ)

«Приложение к приказу
Министерства строительства

и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации

от «2» марта 2017 г. № 597/пр
(в редакции приказа Минстроя России
от « /У» 2017 г. № /У0О]щ )

КЛАССИФИКАТОР СТРОИТЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

КЛАССИФИКАТОР СТРОИТЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294801/4294801513.htm